
 

UCHWAŁA NR  I / 2 / 2018r 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 21 listopada  2018 r. 

 

 

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Włoszczowie 

 

 

 Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)  uchwala się  co następuje: 

 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym  Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej 

we Włoszczowie wybrani zostali: 

 

1) Suliga Krzysztof 

2) Wiśniewski Jerzy 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 / - /   Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

         Rada Miejska we Włoszczowie w trybie  art.19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym oraz § 11 uchwały Nr XXXVIII/337/18 Rady Miejskiej 

we Włoszczowie z dnia 7 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Włoszczowa, 

ze swojego grona, w głosowaniu tajnym dokonała wyboru dwóch Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


